
2021 年 9 月 13 日 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

メディカル・ケア・サービス株式会社 

  

 

9 月 10 日（金）、当社の本社社員１名（30 代・女性）に、陽性反応が出たことが判明いた

しました。頭痛等の症状があった為、9 月 10 日（金）に PCR 検査を実施し、陽性が判明し

た次第です。 

当該社員は 8 月 24 日（火）以降在宅勤務をしていた為、所轄保健所からは濃厚接触者無し

の判断を頂いております。 

 

今後も保健所並びに自治体など関係機関と連携し、社内外への感染拡大の抑止と社員等へ

の安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解ご配慮の程お願い申し上げます。 

 

以 上 


